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DRAGASH

Pas nénshkrimit t& kontratés p&r rregullimin ¢ fushés sportive t&¢ SHFMU”Fetah
Sylejmani” Dragash shkolla e formoj komisionin i cili do t& udh&heq ankandin né lidhje me
rrethojat e vietra te shkollés (hekur) t& cilét jang hequr nga fusha ¢ méparshme sportive.

Rrethojat e larguara gjenden né oborrin e shkollés soné dhe sasia fillestare e tyre ka vlerén 400
Euro

Kjo rrethojng pérfshin: rrjeta metalike dhe profile t& dimensioneve t€ ndryshme
Kriteret pér konkurrim né ankand:

* Certifikata e regjistrimit & biznesit-Kopje

» Certifikata e numrit fiskal-Kopje

* Operatori ekonomik duhet t& ofrojé déshmi se ka pérfunduar me sukses veprimtari t&
ngjashme gjaté tri viteve t& fundit nga data e publikimit te njoftimit.

Procesi i seleksionimit:

Aktiviteti i prokurimit do & realizohen né pérputhje me udhézimet e procedurave t& prokurimit
publik, firmat ¢ interesuar gé i plotésojné kriteret minimale pér kualifikim, t& cckura mé lartg,
jané t& mirgseardhura t& aplikojné me Shprehjet e tyre t& Interesit p&r shérbime te ngjashme me
kuverta (zarfa) t& mbyllura, mé s& largu deri mé datén: 12.11.2020 ne ora 13:00 né& shkollén
qendrore né Dragash. Kuvertat do t¢ hapen po me t& nj&jtén date né ora 13:10.

Shqimi i materiali mund t& behet brenda késaj periudhe dhe gjendet né oborrin e
shkollés.

Firmat e interesuara mund t& marrin informacion shtesé né adres&n e shénuar me poshté.

Detajet kontaktuese t& shkollés:
Personi kontaktues: Flurim Qengaj
Telefoni: 044/653-516

E-maili: Flurim.Qengaj@rks-gov.net



